
classement vitesse toutes catégories et tout parcours classement vitesse toutes catégories parcours noir classement vitesse toutes catégories parcours rouge classement vitesse toutes catégories parcours bleu

CLASSEMENT Classe Nom Gars/Fille Parcours Temps PARCOURS DISTANCE v en km/h CLASSEMENT Classe Nom Gars/Fille Parcours Temps PARCOURS DISTANCE v en km/h CLASSEMENT Classe Nom Gars/Fille Parcours Temps PARCOURS DISTANCE v en km/h CLASSEMENT Classe Nom Gars/Fille Parcours Temps PARCOURS DISTANCE v en km/h

1 3R JUBAULT Antonin G N 11:53,40 3 2,95 14,89 1 3R JUBAULT Antonin G N 11:53,40 3 2,95 14,89 1 3R HENTGEN Titouan G R 09:54,50 2 2,23 13,50 1 3R GUILLARD Ewan G B 05:12,60 1 1,23 14,17

2 3B RUDERS-GUESNON Estëban G N 12:08,10 3 2,95 14,59 2 3B RUDERS-GUESNON Estëban G N 12:08,10 3 2,95 14,59 2 3B BELLIER Simon G R 09:55,00 2 2,23 13,49 2 3R VANRYCKEGHEM Romain G B 05:13,10 1 1,23 14,14

3 5J MOUCET Lorventz G N 11:02,30 3 2,67 14,51 3 5J MOUCET Lorventz G N 11:02,30 3 2,67 14,51 3 5J ROME-BIZEUL Yanis G R 08:45,70 2 1,95 13,35 3 3R VERDIER Nicolas G B 05:39,40 1 1,23 13,05

4 6J COUTANT Evan G N 11:06,20 3 2,67 14,43 4 6J COUTANT Evan G N 11:06,20 3 2,67 14,43 4 4B DONDEL Ewen G R 10:21,67 2 2,23 12,91 4 4B GUILLOUX Dimitri G B 05:53,85 1 1,23 12,51

5 3R HASLE Thomas G N 12:22,20 3 2,95 14,31 5 3R HASLE Thomas G N 12:22,20 3 2,95 14,31 5 4B MANCHERON Martin G R 10:22,24 2 2,23 12,90 5 3R BOGUSLAWSKI-LOEUILLIETTE EvanG B 06:01,70 1 1,23 12,24

6 3R GUILLARD Ewan G B 05:12,60 1 1,23 14,17 6 4V LEFEUVRE Alexandre G N 12:35,10 3 2,95 14,06 6 5J FLEURY Alexis G R 09:11,10 2 1,95 12,74 7 3B CHARTRAIN Erwann G B 06:02,40 1 1,23 12,22

7 3R VANRYCKEGHEM Romain G B 05:13,10 1 1,23 14,14 7 4J LAUNAY Antoine G N 12:35,14 3 2,95 14,06 7 3B LE SAINT HERVE Enzo G R 10:37,20 2 2,23 12,60 6 4V POPOTE Lenny G B 06:03,00 1 1,23 12,20

8 4V LEFEUVRE Alexandre G N 12:35,10 3 2,95 14,06 8 5R LE CALVEZ Antonin G N 00:11:35 3 2,67 13,83 9 4J RENAULT Ewen G R 10:40,95 2 2,23 12,53 9 4B HUET Axel G B 06:07,52 1 1,23 12,05

9 4J LAUNAY Antoine G N 12:35,14 3 2,95 14,06 9 5J COCAIGN Ben G N 11:39,40 3 2,67 13,74 11 3R DAVID Florian G R 10:43,90 2 2,23 12,47 8 4V PONSON Ezechiel G B 06:10,90 1 1,23 11,94

10 5R LE CALVEZ Antonin G N 00:11:35 3 2,67 13,83 10 3B ROBERT Morgane F N 12:52,80 3 2,95 13,74 8 4V FIERENS Clément G R 10:44,10 2 2,23 12,46 10 6J MORDVINOV Yan G B 06:12,70 1 1,23 11,88

11 5J COCAIGN Ben G N 11:39,40 3 2,67 13,74 11 5R LEBRET Isaïa G N 11:40,80 3 2,67 13,72 13 4J ROUAULT-MACE Malo G R 10:46,80 2 2,23 12,41 11 4J NICOL Julian G B 06:12,84 1 1,23 11,88

12 3B ROBERT Morgane F N 12:52,80 3 2,95 13,74 12 5J DANTEC Ewen G N 11:48,70 3 2,67 13,56 10 3B RENAULT Alexis G R 10:50,10 2 2,23 12,35 12 3J HORVAIS Lucas G B 06:17,80 1 1,23 11,72

13 5R LEBRET Isaïa G N 11:40,80 3 2,67 13,72 13 5R CALIN Iban G N 11:50,00 3 2,67 13,54 12 6J MOTHAY Riwan G R 09:29,22 2 1,95 12,33 16 6J ALMAS Imhad G B 06:24,65 1 1,23 11,51

14 5J DANTEC Ewen G N 11:48,70 3 2,67 13,56 14 4V DESVAUX Corentin G N 13:04,90 3 2,95 13,53 15 4V LARCHER Esteban G R 10:54,70 2 2,23 12,26 13 3J PATUREL Térence G B 06:27,40 1 1,23 11,43

15 5R CALIN Iban G N 11:50,00 3 2,67 13,54 15 4V JOUBERT Pierre G N 13:08,10 3 2,95 13,48 16 4V DESPREAUX Killian G R 10:56,00 2 2,23 12,24 21 3J COWLEY Nicolas G B 06:36,30 1 1,23 11,17

16 4V DESVAUX Corentin G N 13:04,90 3 2,95 13,53 16 4J JOUBERT Baptiste G N 13:15,81 3 2,95 13,34 17 6R ROUPIE Bastien G R 00:09:34 2 1,95 12,24 14 5J JUHEL Noa G B 06:36,50 1 1,23 11,17

17 3R HENTGEN Titouan G R 09:54,50 2 2,23 13,50 17 5R BENOIST Nathan G N 00:12:00 3 2,67 13,34 19 5J THEBAULT Matthis G R 09:36,60 2 1,95 12,17 15 5J GRAVAUD Aaron G B 06:36,60 1 1,23 11,16

18 3B BELLIER Simon G R 09:55,00 2 2,23 13,49 18 4R HERVE Etan G N 13:21,17 3 2,95 13,26 21 4R MOUCHARD Raphaël G R 00:11:02 2 2,23 12,12 22 4J BRION Nora F B 06:44,25 1 1,23 10,95

19 4V JOUBERT Pierre G N 13:08,10 3 2,95 13,48 19 6J ROUSSELLE Titouan G N 12:08,70 3 2,67 13,19 14 6J MAHE Alban G R 09:40,60 2 1,95 12,09 17 4J ANDRE Liam G B 06:45,51 1 1,23 10,92

20 5J ROME-BIZEUL Yanis G R 08:45,70 2 1,95 13,35 20 3R CLEMENT Marin G N 13:33,40 3 2,95 13,06 24 4R HERVE Luka G R 00:11:04 2 2,23 12,09 18 6J NOBILET Jules G B 06:46,76 1 1,23 10,89

21 4J JOUBERT Baptiste G N 13:15,81 3 2,95 13,34 21 3J THEBAULT Mathis G N 13:36,50 3 2,95 13,01 18 3J ROUDIER Nathan G R 11:09,20 2 2,23 12,00 19 5R BOUHOUR Léo G B 00:06:55 1 1,23 10,67

22 5R BENOIST Nathan G N 00:12:00 3 2,67 13,34 24 5J LEVEQUE Maylïss F N 12:19,03 3 2,67 13,01 20 5V LEMUR Thomas G R 09:51,40 2 1,95 11,87 20 5R GOUTHEROT Augustin G B 06:56,30 1 1,23 10,64

23 4R HERVE Etan G N 13:21,17 3 2,95 13,26 22 3B ADAM Thomas G N 13:36,60 3 2,95 13,01 35 6B MONTIGNE Ethan G R 09:52,70 2 1,95 11,84 23 5R BERTON Léa F B 06:56,30 1 1,23 10,64

24 6J ROUSSELLE Titouan G N 12:08,70 3 2,67 13,19 23 6J BOURIEL Baptiste G N 12:19,20 3 2,67 13,00 37 6B FOUGERES Yanis G R 09:53,00 2 1,95 11,84 26 6J PRIOUX Nathan G B 06:56,93 1 1,23 10,62

25 3R CLEMENT Marin G N 13:33,40 3 2,95 13,06 25 5J LE CUNFF Kelyann G N 12:26,40 3 2,67 12,88 22 6V ISEBE Domaël G R 09:53,40 2 1,95 11,83 24 4J DRAGON Axelle F B 07:00,31 1 1,23 10,54

26 3R VERDIER Nicolas G B 05:39,40 1 1,23 13,05 27 3R BLANCARD Simon G N 13:45,10 3 2,95 12,87 23 6J PRIOUL Paul G R 09:59,22 2 1,95 11,72 25 4V CORVAISIER Louna F B 07:00,70 1 1,23 10,53

27 3J THEBAULT Mathis G N 13:36,50 3 2,95 13,01 26 5B PENUISIC Ronan G N 12:28,62 3 2,67 12,84 39 6B AOUSTIN Mathilde F R 10:02,60 2 1,95 11,65 33 4V GARÇON Lucie F B 07:02,60 1 1,23 10,48

28 5J LEVEQUE Maylïss F N 12:19,03 3 2,67 13,01 28 6R LAVOLEE Youenn G N 00:12:30 3 2,67 12,81 25 5J BOSSARD Tom G R 10:04,10 2 1,95 11,62 27 3B ORY Gabin G B 07:04,80 1 1,23 10,42

29 3B ADAM Thomas G N 13:36,60 3 2,95 13,01 29 3R LAFFICHER Léo G N 13:49,00 3 2,95 12,81 26 6B PHAM Yunan G R 10:04,40 2 1,95 11,61 28 4B DUFROST Simon G B 07:05,21 1 1,23 10,41

30 6J BOURIEL Baptiste G N 12:19,20 3 2,67 13,00 30 5J LASSAIGNE Julie F N 12:35,85 3 2,67 12,72 27 4V BLANCARD Harry G R 11:36,70 2 2,23 11,52 37 5V PARENT Oalan G B 07:05,32 1 1,23 10,41

31 4B DONDEL Ewen G R 10:21,67 2 2,23 12,91 35 5J LOUET Lea F N 12:36,28 3 2,67 12,71 40 3R BOUVIER Thibault G R 11:38,20 2 2,23 11,50 29 3J HARCHE Enzo G B 07:05,60 1 1,23 10,40

32 4B MANCHERON Martin G R 10:22,24 2 2,23 12,90 31 4V PICHERY Mathilde F N 13:55,60 3 2,95 12,71 28 5J BOUTAUDON Noah G R 10:17,60 2 1,95 11,37 30 5J RUEL Servane F B 07:06,50 1 1,23 10,38

33 5J LE CUNFF Kelyann G N 12:26,40 3 2,67 12,88 36 6R NICOLAS Sarah F N 00:12:37 3 2,67 12,70 29 6R CLAVIER Camille F R 00:10:18 2 1,95 11,36 31 5B SALMON Hugo G B 07:08,34 1 1,23 10,34

34 3R BLANCARD Simon G N 13:45,10 3 2,95 12,87 32 4B CADALEN Malo G N 13:58,78 3 2,95 12,66 30 6R BLOTTIERE Titouan G R 00:10:19 2 1,95 11,33 32 6B BOU KHALIL Dan-arzel G G 07:10,52 1 1,23 10,29

35 5B PENUISIC Ronan G N 12:28,62 3 2,67 12,84 33 3R ROUSSELLE Anaïs F N 14:01,20 3 2,95 12,62 31 5J DESMARES Camille F R 10:19,80 2 1,95 11,33 34 4B BEAUDOUIN Paola F B 07:14,69 1 1,23 10,19

36 6R LAVOLEE Youenn G N 00:12:30 3 2,67 12,81 34 6B HORVAIS Esteban G N 12:43,60 3 2,67 12,59 32 5V MORICE Mathéo G R 10:20,00 2 1,95 11,32 35 5J PERROT Marius G B 07:14,90 1 1,23 10,18

37 3R LAFFICHER Léo G N 13:49,00 3 2,95 12,81 38 6V LE CUNFF Elwen G N 12:44,30 3 2,67 12,58 33 6J CORVAISIER Malo G R 10:20,81 2 1,95 11,31 40 5V BOUGAULT Méline F B 07:15,91 1 1,23 10,16

38 5J FLEURY Alexis G R 09:11,10 2 1,95 12,74 37 6J LE GUEN Ethan G N 12:48,60 3 2,67 12,51 34 5V L HERMITTE-CORDON Enzo G R 10:22,42 2 1,95 11,28 36 4B BOUVIER Hermès G B 07:17,07 1 1,23 10,13

39 5J LASSAIGNE Julie F N 12:35,85 3 2,67 12,72 39 6J PIQUEREAU Jean G N 12:52,30 3 2,67 12,45 36 5R DURAND Baptiste G R 10:23,40 2 1,95 11,26 38 6B LE DERFF Sacha G B 07:19,85 1 1,23 10,07

40 5J LOUET Lea F N 12:36,28 3 2,67 12,71 40 4J LEMONNIER Ophélia F N 14:14,00 3 2,95 12,44 45 5J DELABROISE Flavie F R 10:23,70 2 1,95 11,26 39 5B TARIEL Jessy G B 07:23,54 1 1,23 9,98

41 4V PICHERY Mathilde F N 13:55,60 3 2,95 12,71 42 4V TAILLEBOIS Thibault G N 00:14:14 3 2,95 12,43 38 6V PEUVREL Carmen F R 10:23,90 2 1,95 11,25 41 4R ROSSI Enzo G B 00:07:25 1 1,23 9,96

42 6R NICOLAS Sarah F N 00:12:37 3 2,67 12,70 41 5V MOLLET Trystan G N 12:54,79 3 2,67 12,41 48 5J SAUVEE Camille F R 10:24,50 2 1,95 11,24 44 4V FROMAGEOT Angèle F B 07:25,70 1 1,23 9,93

43 4B CADALEN Malo G N 13:58,78 3 2,95 12,66 43 6J PRIER Fary F N 12:55,77 3 2,67 12,39 41 5V GARAT Antzo G R 10:25,18 2 1,95 11,23 45 4J CHERASSE Emma F B 07:28,35 1 1,23 9,88

44 3R ROUSSELLE Anaïs F N 14:01,20 3 2,95 12,62 44 3B LAUDREN Antoine G N 14:17,60 3 2,95 12,38 42 5R LE VERGER Julyan G R 10:25,70 2 1,95 11,22 47 5J GAILLARD Lilwen F B 07:28,40 1 1,23 9,88

45 3B LE SAINT HERVE Enzo G R 10:37,20 2 2,23 12,60 45 3J CLAVIER Martin G N 14:17,60 3 2,95 12,38 43 5R MOUCHARD Thomas G R 10:28,30 2 1,95 11,17 48 6B BOUVIER Lou-Ann F B 07:28,62 1 1,23 9,87

46 6B HORVAIS Esteban G N 12:43,60 3 2,67 12,59 46 3R BUCHARD Pauline F N 14:17,80 3 2,95 12,38 44 4B DENOUAL Matis G R 12:00,81 2 2,23 11,14 49 3R BRICLOT Ambre F B 07:29,00 1 1,23 9,86

47 6V LE CUNFF Elwen G N 12:44,30 3 2,67 12,58 47 6B GLIN Nathan G N 12:57,70 3 2,67 12,36 46 5R GRINHARD Margaux F R 10:31,80 2 1,95 11,11 42 5J ANDRE Alexane F B 07:29,00 1 1,23 9,86

48 4J RENAULT Ewen G R 10:40,95 2 2,23 12,53 48 3B GUESSANT Evan G N 14:23,70 3 2,95 12,30 47 3J COUVERT Amélie F R 12:04,53 2 2,23 11,08 43 3R DU FOUR Ange F B 07:29,50 1 1,23 9,85

49 4B GUILLOUX Dimitri G B 05:53,85 1 1,23 12,51 50 4V PERNOT Arthur G N 14:23,80 3 2,95 12,29 53 5R HIGNARD Axelle F R 00:10:34 2 1,95 11,07 51 3R BESNARD Loélia F B 07:30,80 1 1,23 9,82

50 6J LE GUEN Ethan G N 12:48,60 3 2,67 12,51 51 5V CITRE Axel G N 13:07,77 3 2,67 12,20 49 3R VINCENT Louanne F R 12:05,40 2 2,23 11,07 46 5R BOISSIER Lorenzo G B 00:07:34 1 1,23 9,75

51 3R DAVID Florian G R 10:43,90 2 2,23 12,47 49 3R LESNE Lucas G N 14:32,20 3 2,95 12,18 50 6B CORVAISIER Nathan G R 10:34,70 2 1,95 11,06 53 5R GIET Ambre F B 07:34,90 1 1,23 9,73

52 4V FIERENS Clément G R 10:44,10 2 2,23 12,46 52 6R GARAT Iban G N 00:13:11 3 2,67 12,16 51 3R LEBRETON Albane F R 12:07,20 2 2,23 11,04 50 6J JOSSET Léa F B 07:35,14 1 1,23 9,73

53 6J PIQUEREAU Jean G N 12:52,30 3 2,67 12,45 54 4J PIQUEREAU Jules G N 14:35,12 3 2,95 12,14 52 6B MAGNANT Yleane F R 10:38,80 2 1,95 10,99 54 5B LOURDIN Ninon F B 07:38,47 1 1,23 9,66

54 4J LEMONNIER Ophélia F N 14:14,00 3 2,95 12,44 55 5V CHOLLET Julie F N 13:13,17 3 2,67 12,12 54 4B LUCE MOROZOVA Valentina F R 12:12,31 2 2,23 10,96 52 5J LOHIER Antonio G B 07:43,40 1 1,23 9,56

55 4V TAILLEBOIS Thibault G N 00:14:14 3 2,95 12,43 53 4J LOUET Teddy G N 14:37,68 3 2,95 12,10 55 5B CROIZE Ethan G R 10:45,12 2 1,95 10,88 55 5J DESPRES Pauline F B 07:45,80 1 1,23 9,51

56 4J ROUAULT-MACE Malo G R 10:46,80 2 2,23 12,41 56 3B BOURGEAULT Jean-marie G N 14:42,10 3 2,95 12,04 56 5V CHAPRON Clarisse F R 10:47,73 2 1,95 10,84 56 4J NOBILET Pierre G B 07:46,28 1 1,23 9,50

57 5V MOLLET Trystan G N 12:54,79 3 2,67 12,41 58 4B CALVEZ-DUTHIL Arthur G N 14:42,16 3 2,95 12,04 59 3J CAVRET Gautier G R 12:20,80 2 2,23 10,84 57 5V HENTGEN Marin G B 07:48,02 1 1,23 9,46

58 6J PRIER Fary F N 12:55,77 3 2,67 12,39 57 4J ELLUARD Antoine G N 14:43,10 3 2,95 12,03 57 4J VEILLARD Baptiste G R 12:23,28 2 2,23 10,80 58 4R CITRE Domitille F B 07:49,95 1 1,23 9,42

59 3B LAUDREN Antoine G N 14:17,60 3 2,95 12,38 59 5R CHARRIERE Jules G N 13:20,30 3 2,67 12,01 62 5J ROBERT Justine F R 10:51,20 2 1,95 10,78 59 6R CHERIFI Thomas G B 00:07:51 1 1,23 9,40

60 3J CLAVIER Martin G N 14:17,60 3 2,95 12,38 60 3J TROVALET Léo G N 14:44,60 3 2,95 12,01 58 4V PERSON Romane F R 12:25,50 2 2,23 10,77 60 6V LAFFICHER Ana F B 07:51,70 1 1,23 9,39

61 3R BUCHARD Pauline F N 14:17,80 3 2,95 12,38 61 3J ELLUARD Léontine F N 14:44,60 3 2,95 12,01 63 3R DOUBLET Tom G R 12:25,80 2 2,23 10,76 61 6R LEHOUSSEL Agathe F B 00:07:55 1 1,23 9,32

62 6B GLIN Nathan G N 12:57,70 3 2,67 12,36 63 3B GIQUEL Gwennola F N 14:44,73 3 2,95 12,00 64 5V GOHARD Lorette F R 10:53,41 2 1,95 10,74 66 6R CHOLIN Théo G B 00:07:56 1 1,23 9,31

63 3B RENAULT Alexis G R 10:50,10 2 2,23 12,35 64 5V COSSE Emmy F N 13:23,99 3 2,67 11,96 60 6J LEJAS Naomi F R 11:03,68 2 1,95 10,58 67 6R LAMBERT Angélique F B 00:07:56 1 1,23 9,30

64 6J MOTHAY Riwan G R 09:29,22 2 1,95 12,33 62 6B DE LAUNAY Eloi G N 13:24,30 3 2,67 11,95 65 5V SABLE Lancelot G R 11:04,54 2 1,95 10,56 62 5V BESSON Evan G B 07:57,36 1 1,23 9,28

65 3B GUESSANT Evan G N 14:23,70 3 2,95 12,30 65 4B DE LAUNAY Joaquim G N 14:53,21 3 2,95 11,89 67 5B HERMANS Anton G R 11:06,73 2 1,95 10,53 63 5V LANDAIS Charlotte F B 07:58,55 1 1,23 9,25

66 4V PERNOT Arthur G N 14:23,80 3 2,95 12,29 66 6V TUFAUNUI-DELISLE Téva G N 13:28,80 3 2,67 11,88 61 4J GRANDJOUAN Melvin G R 12:44,72 2 2,23 10,50 64 6J LE MOUZER Céleste F B 08:02,70 1 1,23 9,17

67 4V LARCHER Esteban G R 10:54,70 2 2,23 12,26 67 5V CHENU Enzo G N 13:29,11 3 2,67 11,88 71 5B HEBERT Sacha G R 11:10,20 2 1,95 10,47 69 5B DAVY Léna F B 08:05,73 1 1,23 9,12

68 3R BOGUSLAWSKI-LOEUILLIETTE EvanG B 06:01,70 1 1,23 12,24 70 4V LE GAC Ethan G N 14:54,70 3 2,95 11,87 72 3B SIMONOT Emma F R 12:48,33 2 2,23 10,45 65 6B ANASTASY Alyx F B 08:12,79 1 1,23 8,99

69 4V DESPREAUX Killian G R 10:56,00 2 2,23 12,24 68 6V GERARD Rose F N 13:30,10 3 2,67 11,87 73 5V PINSARD-COUERY Lucas G R 11:28,51 2 1,95 10,20 68 4J DUFEIL Yohan G B 08:13,65 1 1,23 8,97

70 6R ROUPIE Bastien G R 00:09:34 2 1,95 12,24 69 6B CHAUSSONNIERE Jade F N 13:34,70 3 2,67 11,80 74 4V MIATTI Nathan G R 13:09,70 2 2,23 10,17 70 3J BOUVIER Maïwen F B 08:13,99 1 1,23 8,96

71 3B CHARTRAIN Erwann G B 06:02,40 1 1,23 12,22 71 6J DELISLE Gladys F N 13:38,90 3 2,67 11,74 66 3R BUET Eloïse F R 13:15,40 2 2,23 10,09 71 6R DENOUAL Mannaïg F B 00:08:15 1 1,23 8,94

72 5V CITRE Axel G N 13:07,77 3 2,67 12,20 72 5V DOUCET Anna F N 13:40,33 3 2,67 11,72 68 5B LISSONNET QUENARD TitouanG R 11:37,81 2 1,95 10,06 72 3B HELBERT Paul G B 08:17,30 1 1,23 8,90

73 4V POPOTE Lenny G B 06:03,00 1 1,23 12,20 73 3J LEMOULAND Gwendal G N 15:11,70 3 2,95 11,65 69 4R CORVAISIER Théo G R 00:13:21 2 2,23 10,02 73 6R BESSON Lana F B 00:08:22 1 1,23 8,82

74 3R LESNE Lucas G N 14:32,20 3 2,95 12,18 74 6R BEUCHARD Théo G N 00:13:50 3 2,67 11,59 70 6R AUBERT Léna F R 0:11:43,30 2 1,95 9,98 74 4V GORON Romane F B 08:26,40 1 1,23 8,74

75 5J THEBAULT Matthis G R 09:36,60 2 1,95 12,17 75 5J LE FLEM Margot F N 13:49,73 3 2,67 11,58 76 3B PONSON Rosalie F R 13:26,55 2 2,23 9,95 75 4J LEMONNIER Lise F B 08:33,37 1 1,23 8,63

76 6R GARAT Iban G N 00:13:11 3 2,67 12,16 76 4J ROUXEL Mélanie F N 15:17,28 3 2,95 11,58 75 6B CALVEZ Clara F R 11:53,00 2 1,95 9,85 76 4V CHAUVEAU Leeham G B 08:33,90 1 1,23 8,62

77 4J PIQUEREAU Jules G N 14:35,12 3 2,95 12,14 77 6R LEFRANCOIS Loéva F N 00:13:56 3 2,67 11,50 80 3J AMAR Shirel F R 13:35,46 2 2,23 9,84 77 4R CLOLUS Gwénola F B 08:34,34 1 1,23 8,61

78 4R MOUCHARD Raphaël G R 00:11:02 2 2,23 12,12 78 5B NOEL Alex G N 14:04,76 3 2,67 11,38 81 6J BURBAN Eloise F R 11:59,57 2 1,95 9,76 78 5R QUENTIN BINDEL Zohra F B 08:35,90 1 1,23 8,58

79 5V CHOLLET Julie F N 13:13,17 3 2,67 12,12 79 6B TAILLEBOIS Clément G N 14:05,90 3 2,67 11,36 77 6B SERIS Jules G R 11:59,80 2 1,95 9,75 79 4R HONORE Adrien G B 08:37,45 1 1,23 8,56

80 4J LOUET Teddy G N 14:37,68 3 2,95 12,10 81 4V JOUBERT Marine F N 15:37,30 3 2,95 11,33 78 5B BERTHELOT-GAYET Enola F R 12:01,99 2 1,95 9,72 80 5R REGNARD Cyana F B 08:44,20 1 1,23 8,45

81 6J MAHE Alban G R 09:40,60 2 1,95 12,09 80 4V CROCHET Nina F N 15:43,80 3 2,95 11,25 79 6J TOUTAIN Clémentine F R 12:04,79 2 1,95 9,69 81 3B ANASTASY Yann G B 08:44,60 1 1,23 8,44

82 4R HERVE Luka G R 00:11:04 2 2,23 12,09 82 4V DUTAY-MOREL Jade F N 15:45,60 3 2,95 11,23 82 4B TOSTIVINT Mael G R 13:49,46 2 2,23 9,68 82 4J LE MORVAN Briac G B 08:53,13 1 1,23 8,31

83 4B HUET Axel G B 06:07,52 1 1,23 12,05 83 6J RUZE Emma F N 14:17,00 3 2,67 11,22 83 6V TIERCELIN Jean-Philippe G R 12:07,40 2 1,95 9,65 83 3B NOIZET Marie F B 08:57,53 1 1,23 8,24

84 3B BOURGEAULT Jean-marie G N 14:42,10 3 2,95 12,04 84 6J BELLIS Romane F N 14:18,00 3 2,67 11,20 84 3J NICOLAS Ewen G R 13:54,10 2 2,23 9,62 84 5B JOSSEAUME Acanthe F B 08:59,20 1 1,23 8,21

85 4B CALVEZ-DUTHIL Arthur G N 14:42,16 3 2,95 12,04 85 3R DUBUIS Kira F N 15:50,00 3 2,95 11,18 85 6J LELANDAIS-LEMAITRE MargauxF R 12:10,77 2 1,95 9,61 85 5R FANOUILLERE Kaëlann G B 00:09:01 1 1,23 8,18

86 4J ELLUARD Antoine G N 14:43,10 3 2,95 12,03 86 4R ETIENNE Alban G N 15:55,31 3 2,95 11,12 86 6V DROYER Youna F R 12:15,40 2 1,95 9,55 86 6V HORVAIS Mathéo G B 09:06,90 1 1,23 8,10

87 5R CHARRIERE Jules G N 13:20,30 3 2,67 12,01 87 4B GARÇON Paul G N 15:55,33 3 2,95 11,12 87 6V DENYS Zoé F R 12:20,10 2 1,95 9,49 87 6V DUVAL Nolan G B 09:09,00 1 1,23 8,07

88 3J ELLUARD Léontine F N 14:44,60 3 2,95 12,01 88 5B LEMOINE-GAUTRIS Matthieu G N 14:33,41 3 2,67 11,01 88 6B JOSSET Inès F R 12:22,20 2 1,95 9,46 88 3B BOUCHER Kaëllynn F B 09:12,71 1 1,23 8,01

89 3J TROVALET Léo G N 14:44,60 3 2,95 12,01 89 6V BELLIER Inès F N 14:33,70 3 2,67 11,00 89 5B BERRANGER Anaïs F R 12:25,89 2 1,95 9,41 89 3B JALLU Aimée F B 09:13,03 1 1,23 8,01

90 3B GIQUEL Gwennola F N 14:44,73 3 2,95 12,00 90 5B PRIJENT Lise F N 14:42,89 3 2,67 10,89 90 3J PIETRZAK Jade F R 14:14,71 2 2,23 9,39 90 3J LE GUILLOU Lou F B 09:14,98 1 1,23 7,98

91 3J ROUDIER Nathan G R 11:09,20 2 2,23 12,00 91 6V BOUDOU Matyss G N 14:45,50 3 2,67 10,85 91 3R BOUVET Juline F R 14:15,00 2 2,23 9,39 91 6J TROVALET Lylou F B 09:16,21 1 1,23 7,96

92 5V COSSE Emmy F N 13:23,99 3 2,67 11,96 92 3J SANCHEZ Emilie F N 16:22,45 3 2,95 10,81 92 3B LE MOUZER Clémence F R 14:17,26 2 2,23 9,36 92 3J LE BRIS Inès F B 09:16,57 1 1,23 7,96

93 6B DE LAUNAY Eloi G N 13:24,30 3 2,67 11,95 93 3R ROUXEL Alice F N 16:24,90 3 2,95 10,78 93 4B LEFEUVRE Amélie F R 14:17,88 2 2,23 9,36 93 4B CANU Lou-ann F B 09:23,98 1 1,23 7,85

94 4V PONSON Ezechiel G B 06:10,90 1 1,23 11,94 94 5V TAS Ancelin G N 14:55,29 3 2,67 10,74 94 4V BOISIVON Enora F R 14:18,00 2 2,23 9,36 94 4V COURTAIS Alexandre G B 09:26,10 1 1,23 7,82

95 4B DE LAUNAY Joaquim G N 14:53,21 3 2,95 11,89 95 5R THIEURMEL Léa F N 00:15:15 3 2,67 10,50 95 4J GIRARD Kilian G R 14:26,57 2 2,23 9,26 95 4R VAUGON Ylan G B 00:09:27 1 1,23 7,81

96 6V TUFAUNUI-DELISLE Téva G N 13:28,80 3 2,67 11,88 96 5R TOYER Léa F N 00:15:15 3 2,67 10,50 96 6J JUBAULT Anaëlle F R 12:45,21 2 1,95 9,17 96 5B HARDY Elouan G B 09:27,29 1 1,23 7,81

97 6J MORDVINOV Yan G B 06:12,70 1 1,23 11,88 97 5B GOHARD Celeste F N 15:15,93 3 2,67 10,49 97 4R LEFOUL Maria F R 14:40,12 2 2,23 9,12 97 5V MEHAULT-FRESNEL Joss G B 09:38,91 1 1,23 7,65

98 5V CHENU Enzo G N 13:29,11 3 2,67 11,88 98 4J JOUFFRE Stessy F N 16:57,52 3 2,95 10,44 98 3R PRIJENT Paul G R 14:42,10 2 2,23 9,10 98 6J JOHIER Azélie F B 09:40,62 1 1,23 7,63

99 4J NICOL Julian G B 06:12,84 1 1,23 11,88 99 5B COBAC Anna F N 15:27,63 3 2,67 10,36 99 4V BLIN Calie F R 14:43,70 2 2,23 9,08 99 6B LEYAT Mathis G B 09:52,70 1 1,23 7,47

100 5V LEMUR Thomas G R 09:51,40 2 1,95 11,87 100 4B BEZIEL Clémentine F N 17:12,89 3 2,95 10,28 100 6V CHERBONNEL Talia F R 12:55,10 2 1,95 9,06 100 6B COURTAIS Maxime G B 09:59,03 1 1,23 7,39

101 4V LE GAC Ethan G N 14:54,70 3 2,95 11,87 101 6B BERNARD Noélie F N 15:41,60 3 2,67 10,21 101 4V LEDUC Camille F R 14:50,70 2 2,23 9,01 101 6V CLAVEAU Lily F B 10:00,80 1 1,23 7,37

102 6V GERARD Rose F N 13:30,10 3 2,67 11,87 102 6R PLANQUE Elisabeth F N 00:15:43 3 2,67 10,19 102 4B PERRIN Maëlys F R 14:51,84 2 2,23 9,00 102 6V NTSE Maria F B 10:01,00 1 1,23 7,37

103 6B MONTIGNE Ethan G R 09:52,70 2 1,95 11,84 103 4R VARGUET Enora F N 17:34,79 3 2,95 10,07 103 4B ANDRE Clément G R 14:51,89 2 2,23 9,00 103 4B TAUPIN-NOEL Soléane F B 10:21,98 1 1,23 7,12

104 6B FOUGERES Yanis G R 09:53,00 2 1,95 11,84 104 4B SORIN Clara F N 17:35,13 3 2,95 10,07 104 4J DE BEL AIR Elise F R 15:03,07 2 2,23 8,89 104 4B PONS Lola F B 10:22,58 1 1,23 7,11

105 6V ISEBE Domaël G R 09:53,40 2 1,95 11,83 105 5R BIEUZENT Naëla F N 16:10,20 3 2,67 9,91 105 4J BOUGEARD Melissa F R 15:03,26 2 2,23 8,89 105 6V ANDRE Soan G B 0:10:32 1 1,23 7,00

106 6B CHAUSSONNIERE Jade F N 13:34,70 3 2,67 11,80 106 4R ROUSSEAU Albin G N 00:18:07 3 2,95 9,77 106 6R VREL Emeline F R 00:13:12 2 1,95 8,87 106 5B LENOT Evan G B 11:03,24 1 1,23 6,68

107 6J DELISLE Gladys F N 13:38,90 3 2,67 11,74 107 4R MEILARD Aloïs G N 00:18:07 3 2,95 9,77 107 3B GUILLET Youen G R 15:08,40 2 2,23 8,84 107 5B LE DOUBLET Ewen G B 11:03,53 1 1,23 6,67

108 3J HORVAIS Lucas G B 06:17,80 1 1,23 11,72 108 4B VELTEN Annaïg F N 18:08,69 3 2,95 9,75 108 3J HUBERT Thibault G R 15:08,80 2 2,23 8,83 108 5B COCONNIER Léna F B 11:16,46 1 1,23 6,55

109 5V DOUCET Anna F N 13:40,33 3 2,67 11,72 109 5B ORY Clément G N 16:31,58 3 2,67 9,69 109 3J GLIN Manuella F R 15:08,80 2 2,23 8,83 109 3J CHERIFI Anaïs F B 11:25,35 1 1,23 6,46

110 6J PRIOUL Paul G R 09:59,22 2 1,95 11,72 110 5J VILLALARD Alexis G N 16:32,00 3 2,67 9,69 110 6V JANNIN Léandre G R 13:40,20 2 1,95 8,56 110 3J REGNAULT Noélie F B 11:25,75 1 1,23 6,46

111 6B AOUSTIN Mathilde F R 10:02,60 2 1,95 11,65 111 6V HIGNARD Emeline F N 16:33,50 3 2,67 9,67 111 6V GATINEAU Aaron G R 13:40,30 2 1,95 8,56 111 5V JEAN Anaé F B 11:27,27 1 1,23 6,44

112 3J LEMOULAND Gwendal G N 15:11,70 3 2,95 11,65 112 3J GENTIL Lea F N 18:20,69 3 2,95 9,65 112 6R SORIN Clément G R 00:13:40 2 1,95 8,56 112 3R LEFEUVRE Ewen G B 11:27,90 1 1,23 6,44

113 5J BOSSARD Tom G R 10:04,10 2 1,95 11,62 113 6B DURAND Coline F N 16:37,60 3 2,67 9,64 113 5B HIRBEC Leïa F R 15:13,14 2 1,95 7,69 113 6R PURSON Anwen F B 00:12:45 1 1,23 5,79

114 6B PHAM Yunan G R 10:04,40 2 1,95 11,61 114 5B LECLERC Emma F N 17:15,90 3 2,67 9,28 114 5B BARRE Claire F R 15:15,08 2 1,95 7,67 114 5B LEFEUVRE Nohea F B 13:14,39 1 1,23 5,57

115 6R BEUCHARD Théo G N 00:13:50 3 2,67 11,59 115 3J AUBERT Morgane F N 19:17,27 3 2,95 9,18 115 5V HUE Gabin G R 00:15:15 2 1,95 7,67

116 5J LE FLEM Margot F N 13:49,73 3 2,67 11,58 116 3B DESMARES Gaïde F N 19:17,75 3 2,95 9,17 116 5R MARTIN Lilie F R 00:15:15 2 1,95 7,67

117 4J ROUXEL Mélanie F N 15:17,28 3 2,95 11,58 117 5R MIRIEL Louise F N 17:32,20 3 2,67 9,14 117 4R AUVRET Jeanne F R 17:47,61 2 2,23 7,52

118 4V BLANCARD Harry G R 11:36,70 2 2,23 11,52 118 4R ALLENET Yaëlle F N 21:04,45 3 2,95 8,40 118 4J VIDAMENT Lara F R 17:48,00 2 2,23 7,52

119 6J ALMAS Imhad G B 06:24,65 1 1,23 11,51 119 4R GARNAVAUX Cyrielle F N 21:05,00 3 2,95 8,40 119 4B POREE Clémence F R 17:48,00 2 2,23 7,52

120 6R LEFRANCOIS Loéva F N 00:13:56 3 2,67 11,50 120 6V TREMORIN Mathias G N 20:17,00 3 2,67 7,90 120 4R AUBRY Jean-baptiste G R 00:18:14 2 2,23 7,34

121 3R BOUVIER Thibault G R 11:38,20 2 2,23 11,50 121 6B CHARTRAIN Elwen G N 20:17,00 3 2,67 7,90 121 4R SIMPSON Evan G R 00:18:15 2 2,23 7,33

122 3J PATUREL Térence G B 06:27,40 1 1,23 11,43 122 6V BARRE Camille F N 00:20:17 3 2,67 7,90 122 4J ROBINAULT Simon G R 18:15,00 2 2,23 7,33

123 5B NOEL Alex G N 14:04,76 3 2,67 11,38

124 5J BOUTAUDON Noah G R 10:17,60 2 1,95 11,37

125 6B TAILLEBOIS Clément G N 14:05,90 3 2,67 11,36

126 6R CLAVIER Camille F R 00:10:18 2 1,95 11,36

127 6R BLOTTIERE Titouan G R 00:10:19 2 1,95 11,33

128 4V JOUBERT Marine F N 15:37,30 3 2,95 11,33

129 5J DESMARES Camille F R 10:19,80 2 1,95 11,33

130 5V MORICE Mathéo G R 10:20,00 2 1,95 11,32

131 6J CORVAISIER Malo G R 10:20,81 2 1,95 11,31

132 5V L HERMITTE-CORDON Enzo G R 10:22,42 2 1,95 11,28

133 5R DURAND Baptiste G R 10:23,40 2 1,95 11,26

134 5J DELABROISE Flavie F R 10:23,70 2 1,95 11,26

135 4V CROCHET Nina F N 15:43,80 3 2,95 11,25

136 6V PEUVREL Carmen F R 10:23,90 2 1,95 11,25

137 5J SAUVEE Camille F R 10:24,50 2 1,95 11,24

138 4V DUTAY-MOREL Jade F N 15:45,60 3 2,95 11,23

139 5V GARAT Antzo G R 10:25,18 2 1,95 11,23

140 5R LE VERGER Julyan G R 10:25,70 2 1,95 11,22

141 6J RUZE Emma F N 14:17,00 3 2,67 11,22

142 6J BELLIS Romane F N 14:18,00 3 2,67 11,20

143 3R DUBUIS Kira F N 15:50,00 3 2,95 11,18

144 3J COWLEY Nicolas G B 06:36,30 1 1,23 11,17

145 5R MOUCHARD Thomas G R 10:28,30 2 1,95 11,17

146 5J JUHEL Noa G B 06:36,50 1 1,23 11,17

147 5J GRAVAUD Aaron G B 06:36,60 1 1,23 11,16

148 4B DENOUAL Matis G R 12:00,81 2 2,23 11,14

149 4R ETIENNE Alban G N 15:55,31 3 2,95 11,12

150 4B GARÇON Paul G N 15:55,33 3 2,95 11,12

151 5R GRINHARD Margaux F R 10:31,80 2 1,95 11,11

152 3J COUVERT Amélie F R 12:04,53 2 2,23 11,08

153 5R HIGNARD Axelle F R 00:10:34 2 1,95 11,07

154 3R VINCENT Louanne F R 12:05,40 2 2,23 11,07

155 6B CORVAISIER Nathan G R 10:34,70 2 1,95 11,06

156 3R LEBRETON Albane F R 12:07,20 2 2,23 11,04

157 5B LEMOINE-GAUTRIS Matthieu G N 14:33,41 3 2,67 11,01

158 6V BELLIER Inès F N 14:33,70 3 2,67 11,00

159 6B MAGNANT Yleane F R 10:38,80 2 1,95 10,99

160 4B LUCE MOROZOVA Valentina F R 12:12,31 2 2,23 10,96

161 4J BRION Nora F B 06:44,25 1 1,23 10,95

162 4J ANDRE Liam G B 06:45,51 1 1,23 10,92

163 5B PRIJENT Lise F N 14:42,89 3 2,67 10,89

164 6J NOBILET Jules G B 06:46,76 1 1,23 10,89

165 5B CROIZE Ethan G R 10:45,12 2 1,95 10,88

166 6V BOUDOU Matyss G N 14:45,50 3 2,67 10,85

167 5V CHAPRON Clarisse F R 10:47,73 2 1,95 10,84

168 3J CAVRET Gautier G R 12:20,80 2 2,23 10,84

169 3J SANCHEZ Emilie F N 16:22,45 3 2,95 10,81

170 4J VEILLARD Baptiste G R 12:23,28 2 2,23 10,80

171 3R ROUXEL Alice F N 16:24,90 3 2,95 10,78

172 5J ROBERT Justine F R 10:51,20 2 1,95 10,78

173 4V PERSON Romane F R 12:25,50 2 2,23 10,77

174 3R DOUBLET Tom G R 12:25,80 2 2,23 10,76

175 5V GOHARD Lorette F R 10:53,41 2 1,95 10,74

176 5V TAS Ancelin G N 14:55,29 3 2,67 10,74

177 5R BOUHOUR Léo G B 00:06:55 1 1,23 10,67

178 6R LE BRIS Charles G B 00:06:56 1 1,23 10,64

179 5R BERTON Léa F B 06:56,30 1 1,23 10,64

180 5R GOUTHEROT Augustin G B 06:56,30 1 1,23 10,64

181 6J PRIOUX Nathan G B 06:56,93 1 1,23 10,62

182 6J LEJAS Naomi F R 11:03,68 2 1,95 10,58

183 5V SABLE Lancelot G R 11:04,54 2 1,95 10,56

184 4J DRAGON Axelle F B 07:00,31 1 1,23 10,54

185 5B HERMANS Anton G R 11:06,73 2 1,95 10,53

186 4V CORVAISIER Louna F B 07:00,70 1 1,23 10,53

187 5R THIEURMEL Léa F N 00:15:15 3 2,67 10,50

188 5R TOYER Léa F N 00:15:15 3 2,67 10,50

189 4J GRANDJOUAN Melvin G R 12:44,72 2 2,23 10,50

190 5B GOHARD Celeste F N 15:15,93 3 2,67 10,49

191 4V GARÇON Lucie F B 07:02,60 1 1,23 10,48

192 5B HEBERT Sacha G R 11:10,20 2 1,95 10,47

193 3B SIMONOT Emma F R 12:48,33 2 2,23 10,45

194 4J JOUFFRE Stessy F N 16:57,52 3 2,95 10,44

195 3B ORY Gabin G B 07:04,80 1 1,23 10,42

196 4B DUFROST Simon G B 07:05,21 1 1,23 10,41

197 5V PARENT Oalan G B 07:05,32 1 1,23 10,41

198 3J HARCHE Enzo G B 07:05,60 1 1,23 10,40

199 5J RUEL Servane F B 07:06,50 1 1,23 10,38

200 5B COBAC Anna F N 15:27,63 3 2,67 10,36

201 5B SALMON Hugo G B 07:08,34 1 1,23 10,34

202 6B BOU KHALIL Dan-arzel G B 07:10,52 1 1,23 10,29

203 4B BEZIEL Clémentine F N 17:12,89 3 2,95 10,28

204 6B BERNARD Noélie F N 15:41,60 3 2,67 10,21

205 5V PINSARD-COUERY Lucas G R 11:28,51 2 1,95 10,20

206 6R PLANQUE Elisabeth F N 00:15:43 3 2,67 10,19

207 4B BEAUDOUIN Paola F B 07:14,69 1 1,23 10,19

208 5J PERROT Marius G B 07:14,90 1 1,23 10,18

209 4V MIATTI Nathan G R 13:09,70 2 2,23 10,17

210 5V BOUGAULT Méline F B 07:15,91 1 1,23 10,16

211 4B BOUVIER Hermès G B 07:17,07 1 1,23 10,13

212 3R BUET Eloïse F R 13:15,40 2 2,23 10,09

213 4R VARGUET Enora F N 17:34,79 3 2,95 10,07

214 6B LE DERFF Sacha G B 07:19,85 1 1,23 10,07

215 4B SORIN Clara F N 17:35,13 3 2,95 10,07

216 5B LISSONNET QUENARD Titouan G R 11:37,81 2 1,95 10,06

217 4R CORVAISIER Théo G R 00:13:21 2 2,23 10,02

218 5B TARIEL Jessy G B 07:23,54 1 1,23 9,98

219 6R AUBERT Léna F R 0:11:43,30 2 1,95 9,98

220 4R ROSSI Enzo G B 00:07:25 1 1,23 9,96

221 3B PONSON Rosalie F R 13:26,55 2 2,23 9,95

222 4V FROMAGEOT Angèle F B 07:25,70 1 1,23 9,93

223 5R BIEUZENT Naëla F N 16:10,20 3 2,67 9,91

224 4J CHERASSE Emma F B 07:28,35 1 1,23 9,88

225 5J GAILLARD Lilwen F B 07:28,40 1 1,23 9,88

226 6B BOUVIER Lou-Ann F B 07:28,62 1 1,23 9,87

227 3R BRICLOT Ambre F B 07:29,00 1 1,23 9,86

228 5J ANDRE Alexane F B 07:29,00 1 1,23 9,86

229 3R DU FOUR Ange F B 07:29,50 1 1,23 9,85

230 6B CALVEZ Clara F R 11:53,00 2 1,95 9,85

231 3J AMAR Shirel F R 13:35,46 2 2,23 9,84

232 3R BESNARD Loélia F B 07:30,80 1 1,23 9,82

233 4R ROUSSEAU Albin G N 00:18:07 3 2,95 9,77

234 4R MEILARD Aloïs G N 00:18:07 3 2,95 9,77

235 6J BURBAN Eloise F R 11:59,57 2 1,95 9,76

236 4B VELTEN Annaïg F N 18:08,69 3 2,95 9,75

237 6B SERIS Jules G R 11:59,80 2 1,95 9,75

238 5R BOISSIER Lorenzo G B 00:07:34 1 1,23 9,75

239 5R GIET Ambre F 1 07:34,90 1 1,23 9,73

240 6J JOSSET Léa F B 07:35,14 1 1,23 9,73

241 5B BERTHELOT-GAYET Enola F R 12:01,99 2 1,95 9,72

242 5B ORY Clément G N 16:31,58 3 2,67 9,69

243 6J TOUTAIN Clémentine F R 12:04,79 2 1,95 9,69

244 4B TOSTIVINT Mael G R 13:49,46 2 2,23 9,68

245 6V HIGNARD Emeline F N 16:33,50 3 2,67 9,67

246 5B LOURDIN Ninon F B 07:38,47 1 1,23 9,66

247 6V TIERCELIN Jean-Philippe G R 12:07,40 2 1,95 9,65

248 3J GENTIL Lea F N 18:20,69 3 2,95 9,65



249 6B DURAND Coline F N 16:37,60 3 2,67 9,64

250 3J NICOLAS Ewen G R 13:54,10 2 2,23 9,62

251 6J LELANDAIS-LEMAITRE MargauxF R 12:10,77 2 1,95 9,61

252 5J LOHIER Antonio G B 07:43,40 1 1,23 9,56

253 6V DROYER Youna F R 12:15,40 2 1,95 9,55

254 5J DESPRES Pauline F B 07:45,80 1 1,23 9,51

255 4J NOBILET Pierre G B 07:46,28 1 1,23 9,50

256 6V DENYS Zoé F R 12:20,10 2 1,95 9,49

257 5V HENTGEN Marin G B 07:48,02 1 1,23 9,46

258 6B JOSSET Inès F R 12:22,20 2 1,95 9,46

259 4R CITRE Domitille F B 07:49,95 1 1,23 9,42

260 5B BERRANGER Anaïs F R 12:25,89 2 1,95 9,41

261 6R CHERIFI Thomas G B 00:07:51 1 1,23 9,40

262 3J PIETRZAK Jade F R 14:14,71 2 2,23 9,39

263 3R BOUVET Juline F R 14:15,00 2 2,23 9,39

264 6V LAFFICHER Ana F B 07:51,70 1 1,23 9,39

265 3B LE MOUZER Clémence F R 14:17,26 2 2,23 9,36

266 4B LEFEUVRE Amélie F R 14:17,88 2 2,23 9,36

267 4V BOISIVON Enora F R 14:18,00 2 2,23 9,36

268 6R LEHOUSSEL Agathe F B 00:07:55 1 1,23 9,32

269 6R CHOLIN Théo G B 00:07:56 1 1,23 9,31

270 6R LAMBERT Angélique F B 00:07:56 1 1,23 9,30

271 5B LECLERC Emma F N 17:15,90 3 2,67 9,28

272 5V BESSON Evan G B 07:57,36 1 1,23 9,28

273 4J GIRARD Kilian G R 14:26,57 2 2,23 9,26

274 5V LANDAIS Charlotte F B 07:58,55 1 1,23 9,25

275 3J AUBERT Morgane F N 19:17,27 3 2,95 9,18

276 6J JUBAULT Anaëlle F R 12:45,21 2 1,95 9,17

277 6J LE MOUZER Céleste F B 08:02,70 1 1,23 9,17

278 3B DESMARES Gaïde F N 19:17,75 3 2,95 9,17

279 5R MIRIEL Louise F N 17:32,20 3 2,67 9,14

280 5J VILLALARD Alexis G N 17:32,21 3 2,67 9,14

281 4R LEFOUL Maria F R 14:40,12 2 2,23 9,12

282 5B DAVY Léna F B 08:05,73 1 1,23 9,12

283 3R PRIJENT Paul G R 14:42,10 2 2,23 9,10

284 4V BLIN Calie F R 14:43,70 2 2,23 9,08

285 6V CHERBONNEL Talia F R 12:55,10 2 1,95 9,06

286 4V LEDUC Camille F R 14:50,70 2 2,23 9,01

287 4B PERRIN Maëlys F R 14:51,84 2 2,23 9,00

288 4B ANDRE Clément G R 14:51,89 2 2,23 9,00

289 6B ANASTASY Alyx F B 08:12,79 1 1,23 8,99

290 4J DUFEIL Yohan G B 08:13,65 1 1,23 8,97

291 3J BOUVIER Maïwen F B 08:13,99 1 1,23 8,96

292 6R DENOUAL Mannaïg F B 00:08:15 1 1,23 8,94

293 3B HELBERT Paul G B 08:17,30 1 1,23 8,90

294 4J DE BEL AIR Elise F R 15:03,07 2 2,23 8,89

295 4J BOUGEARD Melissa F R 15:03,26 2 2,23 8,89

296 6R VREL Emeline F R 00:13:12 2 1,95 8,87

297 3B GUILLET Youen G R 15:08,40 2 2,23 8,84

298 3J GLIN Manuella F R 15:08,80 2 2,23 8,83

299 3J HUBERT Thibault G R 15:08,80 2 2,23 8,83

300 6R BESSON Lana F B 00:08:22 1 1,23 8,82

301 4V GORON Romane F B 08:26,40 1 1,23 8,74

302 4J LEMONNIER Lise F B 08:33,37 1 1,23 8,63

303 4V CHAUVEAU Leeham G B 08:33,90 1 1,23 8,62

304 4R CLOLUS Gwénola F B 08:34,34 1 1,23 8,61

305 5R QUENTIN BINDEL Zohra F B 08:35,90 1 1,23 8,58

306 6V JANNIN Léandre G R 13:40,20 2 1,95 8,56

307 6V GATINEAU Aaron G R 13:40,30 2 1,95 8,56

308 4R HONORE Adrien G B 08:37,45 1 1,23 8,56

309 5R REGNARD Cyana F B 08:44,20 1 1,23 8,45

310 3B ANASTASY Yann G B 08:44,60 1 1,23 8,44

311 4R ALLENET Yaëlle F N 21:04,45 3 2,95 8,40

312 4R GARNAVAUX Cyrielle F N 21:05,00 3 2,95 8,40

313 4J LE MORVAN Briac G B 08:53,13 1 1,23 8,31

314 3B NOIZET Marie F B 08:57,53 1 1,23 8,24

315 5B JOSSEAUME Acanthe F B 08:59,20 1 1,23 8,21

316 5R FANOUILLERE Kaëlann G 1 00:09:01 1 1,23 8,18

317 6V HORVAIS Mathéo G B 09:06,90 1 1,23 8,10

318 6V DUVAL Nolan G B 09:09,00 1 1,23 8,07

319 3B BOUCHER Kaëllynn F B 09:12,71 1 1,23 8,01

320 3B JALLU Aimée F B 09:13,03 1 1,23 8,01

321 3J LE GUILLOU Lou F B 09:14,98 1 1,23 7,98

322 6J TROVALET Lylou F B 09:16,21 1 1,23 7,96

323 3J LE BRIS Inès F B 09:16,57 1 1,23 7,96

324 6V BARRE Camille F N 00:20:17 3 2,67 7,90

325 6V TREMORIN Mathias G N 20:17,00 3 2,67 7,90

326 6B CHARTRAIN Elwen G N 20:17,00 3 2,67 7,90

327 4B CANU Lou-ann F B 09:23,98 1 1,23 7,85

328 4V COURTAIS Alexandre G B 09:26,10 1 1,23 7,82

329 4R VAUGON Ylan G B 00:09:27 1 1,23 7,81

330 5B HARDY Elouan G B 09:27,29 1 1,23 7,81

331 5B HIRBEC Leïa F R 15:13,14 2 1,95 7,69

332 5B BARRE Claire F R 15:15,08 2 1,95 7,67

333 5R MARTIN Lilie F R 00:15:15 2 1,95 7,67

334 5V HUE Gabin G R 00:15:15 2 1,95 7,67

335 5V MEHAULT-FRESNEL Joss G B 09:38,91 1 1,23 7,65

336 6J JOHIER Azélie F B 09:40,62 1 1,23 7,63

337 4R AUVRET Jeanne F R 17:47,61 2 2,23 7,52

338 4J VIDAMENT Lara F R 17:48,00 2 2,23 7,52

339 4B POREE Clémence F R 17:48,00 2 2,23 7,52

340 6B LEYAT Mathis G B 09:52,70 1 1,23 7,47

341 6B COURTAIS Maxime G B 09:59,03 1 1,23 7,39

342 6V CLAVEAU Lily F B 10:00,80 1 1,23 7,37

343 6V NTSE Maria F B 10:01,00 1 1,23 7,37

344 4R AUBRY Jean-baptiste G R 00:18:14 2 2,23 7,34

345 4R SIMPSON Evan G R 00:18:15 2 2,23 7,33

346 4J ROBINAULT Simon G R 18:15,00 2 2,23 7,33

347 4B TAUPIN-NOEL Soléane F B 10:21,98 1 1,23 7,12

348 4B PONS Lola F B 10:22,58 1 1,23 7,11

349 6V ANDRE Soan G B 0:10:32 1 1,23 7,00

350 5B LENOT Evan G B 11:03,24 1 1,23 6,68

351 5B LE DOUBLET Ewen G B 11:03,53 1 1,23 6,67

352 5B COCONNIER Léna F B 11:16,46 1 1,23 6,55

353 3J CHERIFI Anaïs F B 11:25,35 1 1,23 6,46

354 3J REGNAULT Noélie F B 11:25,75 1 1,23 6,46

355 5V JEAN Anaé F B 11:27,27 1 1,23 6,44

356 3R LEFEUVRE Ewen G B 11:27,90 1 1,23 6,44

357 6R PURSON Anwen F B 00:12:45 1 1,23 5,79

358 5B LEFEUVRE Nohea F B 13:14,39 1 1,23 5,57


